
永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

16 2019年3月13日 星期三

广告热线：87138766 87116533广 告

注销
清算
公告

永康市永馨教学设备有限
公司于 2019 年 3 月 11 日经股东
会决议，决定终止经营注销公
司，并成立清算组。请各债权人
自本公告之日起 45 天内，凭有
效证据向本公司清算组申报债
权，逾期不报视为自动放弃。

清算组联系地址：永康市石
柱镇馆头村

联系人：李永保
联系电话：13858918061

永康市永馨教学设备有限公司
清算组

2019年3月12日

信 息 我 们 提 供 机 会 请 您 把 握
0579 -87138766永康日报广告中心

地址：望春东路88号 （永康日报大楼一楼）

招 聘
330 国道永康收费所因工作需

要向社会招聘：收费合同工数名，其

中办公室文员二名，要求：年龄40周

岁以下，高中以上学历，政治素养

高，身体健康，男女不限，有一定工

作经验者及退伍军人优先。

电话：87236316

招标公告
永康市城西新区楼塘村需修缮古

建筑一座，要求建筑资质文物二级，古
建筑二级，在金华地区有在建或已建
工程的企业前来报名。

报名时间：3月15日至21日
联系电话：15058589911
13335969007 13967450473

永康市城西新区楼塘村村委会
2019年3月13日

招 聘
招搅拌楼开机人员一名，

要求35周岁以下，懂电脑优先，

高中以上文化，男女不限，待遇

面议。

联系电话：87236955
永康市城建商品混凝土有限责任公司

2019年3月12日

公 告
永康市新新幼儿园拟变更举办

者，凡与我园有债权债务关系的单位

与个人，请在 2019 年 4 月 30 日前，持

有效证明文件向永康市教育局民办教

育科申报。

联系电话：87101246

永康市新新幼儿园
2019年3月12日

因线路改造，3月20日9:00-12:00，10KV高川451线福山支线停电，停
电范围：浙江省金华市永康市江南街道:马竹岭村、黄岐村、杨木塘村、吕楚航公
司、市大富山公墓、永康市白云花木场、永康市白云小学、永康市公安局、永康
市农林局、永康市云山电动工具厂、永康市殡仪馆、浙江卡罗特工贸有限公
司。雨天顺延。

因线路检修，3 月 20 日 9:00-17:00上山龙 460线丽州 451F 开闭所Ⅱ段
停电，停电范围：丽州一品 3#变、4#变、7#变、8#变、11#变、12#变、15#变、16#变、
18#变。风雨无阻。

因线路检修，3月21日9:00-17:00锦绣453线锦绣453A开闭所Ⅰ段停
电，停电范围：锦绣江南 7#变、8#变、9#变、10#变、11#变、12#变、13#变、14#变。
风雨无阻。

因线路检修，3 月 22 日 9:00-13:30 古联 K66C 线峰联支线 8#杆后段停
电，停电范围：源发五金、天鹰工贸、孙宅 3#变、有色金属压铸厂、先锋实业、中
国铁塔股份有限公司、古山镇人民政府、流青房产、龙鸣五金压铸厂、双周电
器、古山五金压铸厂、金发工贸、海狮剪刀、百川车业、第一建材机械、孙宅 2#
变、寿春五金、金沪工贸、鼎旺金属制造厂、良达。雨天顺延。

因线路检修，3月22日9:00-17:00锦绣453线锦绣453A开闭所Ⅱ段停
电，停电范围：锦绣江南1#变、2#变、3#变、4#变、5#变、6#变。风雨无阻。

因线路检修，3月26日9:00-17:00金水462线锦江454A开闭所Ⅱ段停
电，停电范围：锦江华庭1#变、2#变、4#变。风雨无阻。

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：
87202999。

国网浙江永康市供电有限公司
2019年3月11日

停电预告

我公司拟将一台废旧设备进行公开竞价处置。

设备名称：大地水刀（水切割）

设备型号：DPSB6-2230

出厂日期：2004年10月

设备停放地点：永康市经济开发区科源路169号（协合电气分公司车间）

凡有意向回收该废旧设备的单位或个人，欢迎来电咨询。

报价截止时间：2019年3月22日 联系人：徐先生 13858944840

永康市光明送变电工程有限公司协合电气分公司
2019年3月13日

废旧设备竞价处置公告 注销清算公告
永康市魔盾工贸有限公司于 2019

年 3 月 11 日经股东决定，决定终止经营
注销公司，并成立清算组。请各债权人
自本公告之日起 45 天内，凭有效证据向
本公司清算组申报债权，逾期不报视为
自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市石
柱镇前塘头村108号

联系人：吴晨旭
联系电话：15058539192

永康市魔盾工贸有限公司清算组
2019年3月13日

招标公告（第三次）
永康市北苑经济适用房小区物业

管理项目公开招标，预算约164万元/
年，共三年。报名资格要求：投标人的
经营范围包含物业管理类目；请携带
介绍信、营业执照、身份证及物业管理
师证于 2019 年 3 月 14 日-3 月 15 日
至永康市华丰西路123号报名。

电话：0579-87181448
浙江致远工程管理有限公司
永康市北苑小区业主委员会

2019年3月13日


